
Waters
THE SCIENCE OF WHAT’S POSSIBLE.*

TA

FAKTURA 
DAŇOVÝ DOKLAD

strana 1 z 2

Faktura č 303009209
Datum vystavení 14.10.2021

Odběratel č 198901

Plátce
Ústav pro státní kontrolu 
veterinárních biopreparátů a léčiv 
Hudcova 56a 
621 00 Brno

Dodací adresa
Ústav pro státní kontrolu 
veterinárních biopreparátů a léčiv 
Hudcova 56a 
621 00 Brno

100:00019453 DIČ: NEPLÁTCE VAT # NEPLÁTCE

Vaše objednávka č Naše reference Datum obj. Druh dopravy DUZP
356/T/21 16467703 29.09.2021 Standard Service for goods 14.10.2021

Objednané
množství

Zbývá
dodat

Katalogové číslo - Popis 
IjPH skupina

WAT097958
SENTRY 2.1MM GUARD HOLDER PKG 
21% DPH

186000632
XTerra MS 018 Gd Col 3.5pm 2.1x10mm 2Pk
21% DPH

WAT058961
Symmetry® C8 3,5pm 2.1x100mm Column 
21% DPH

186000408
XTerra MS C18 Column 3.5pm 2.1x150mm
21%. DPH

WAT094226
OASIS HLB 3CC 60MG 100BX 
21% DPH

WAT046970
Symmetry® C8 5pm 3.9x150mm Column 
21% DPH

186000404
XTerra MS C18 Column 3.5pm 2,1x100mm
21%. DPH

Cena za 
jednotku

5.980,00

5.980,00

16.820,00

19.655,00

9.308,00

17.630,00

18.305,00

Za obaly od shora uvedených balených výrobků býl uhrazen servisn poplatek z^ zajištění sjpětného odběru a využiti 
obaiového odpadu 
Identifikační č. EK-F000222S1
Společnost Waters je členem kolektivního systému ASEKOL evidenční číslo osvědčení 
Kupní cena bude považována za uhrazenou řádně a včas tehdy, bud i-li nejpozději v den sp 
prospěch účtu Prodávajícího. Pro případ prodlení Cupujíciho s řádnuu a včasnaju úhradou 

úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý dei i prodleni.

Dodané
množství

Sieva
v%

Cena 
bez DPH

5.980,00

11.960,00

16.820,00

19.655,00

18.616,00

17.630,00

18.305,00

200|3/10/10/129
atností připsána ve 

I lupni ceny se sjednává

Platební podmínky:
Do 14 dní od data faktury

Datum splatnosti:
Až k 28.10.2021 beze srážky 

WATERS Gesellschaft m.b.H., Organizační složka
Psohlavců 43 
147 00 Praha 4
Tel: +420 2 61711384(-5) Fax: +420 2 61711386 
Webside: www.viaters.cz
Zápis v OR Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 9889 
IČO: 60459441, DIČ: CZ60459441



Waters
THE SCIENCE OF WHAT’S POSSIBLE.* FAKTURA 

DAŇOVÝ DOKLAD
TA

strana 2 z 2

Faktura č 303009209
Datum vystavení 14.10.2021

Odběratel č 198901

Plátce
Ústav pro státní kontrolu 
veterinárních biopreparátů a léčiv 
Hudcova 56a 
621 00 Brno

Dodací adresa
Ústav pro státní kontrolu 
veterinárních biopreparátů a léčiv 
Hudcova 56a 
621 00 Brno

IČO; 00019453 DIČ: NEPLÁTCE VAT # NEPLÁTCE

Vaše objednávka č Naše reference Datum obj. Dnjh dopravy DUZP
356/T/21 16467703 29.09.2021 Standard Service for goods 14.10.2021

Tyto položky 
nebo konco' 
příjemci netjo 
linak povole n

Objednané
množství

jsou kontro 
lýými užíváte i 

koncovým 
10 americký

Zbývá
dodat

ovány vládou USA a jsou povoleny pro export pouze do 
Nesmi být dále prodávány, převáděny nebo jinak ziikv 

uživatelům, ať už v jejich původní podobě nebo po začt 
,i zákony a předpisy.

Katalogové číslo - Popis 
ĎPH skupina

země konečného i 
dovány do jiné zerr 

léněni do jiných položí

Cena za 
jednotku

rčení pro pc|u 
é nebo jiné 
;ek, bez zisk

Dodané
množství

Sleva
v%

žití zde uvi 
jsobě než a 
:ání souhias

(děným konečným příjemcem 
jtorizovanému konečnému 
u od vlády USA nebo bylo-li

Cena 
bez DPH

Celkem bez DPH CZK 109.266,00

Dopravné CZK 300,00

Základ DPH CZK 109.266,00

DPH 21% 22.945,86

Celkem s DPH CZK 132.211,86

Platební podmínky:
Do 14 dní od data faktury

Datum splatnosti:
Až k 28.10.2021 beze srážky 

WATERS Gesellschaft m.b.H., Organizační složka
Psohlavců 43 
147 00 Praha 4
Tel: +420 2 61711384(-5) Fax: +420 2 61711386 
Webside: wvvw.waters.cz
Zápis v OR Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 9889 
IČO; 60459441, DIČ; CZ60459441


